PROTEZIONE CIVILE

@iIn15 Vonawioid

GORBAYITRLIARS CIDIJEONDO

21-28 fohbrale 2016 - FORMI DI SSPRA

0" TAPPA
COPPA ITALIA SPORTFUL

|FRIULI VENEZIA GIULIA |
|CORPO FORESTALE,

COPPA ITALIA 2016

il
SENIORES E GIOVANI M F 4 %gﬁ*
CLASSIFICA UFFICIALE m——
Codex: T_MXF078 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TEAM SPRINT COPPA ITALIA GIOVANI GARA CAL. FED. O REG. N° XF80
COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA'" SS FORNESE
LOCALITA" FORNI DI SOPRA UD DATA 27/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  E.FERIGUTTI NOME PISTA TAGLIAMENTO
ASS. DELEGATO FISI A.CRACOGNA LUNGHEZZA KM.1,200
DIRETTORE DI GARA G.BASCHIERA DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 3+3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/02/FVG/1
ORA DI PARTENZA: 094500
METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC
TEMPO: COPERTO NEVE: PENALIZZAZIONE: 55.84
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF  TAB
U18 ASPIRANTI - MASCHILE
FINAL
1 81 uigM B VA 317.56 VA COMITATO VA 1.00
LONGO Alessandro 1999
PECCOZ Michele 1998
2 71 Ui8M A FVG 175.50 FVG COMITATO FVG 2.00
DEL FABBRO Luca 1999
FAUNER Daniele 1999
3 74 Ui M A AC 365.17 AC COMITATO AC 3.00
MATLI Michele 1998
BUTTIRONI Angelo 1999
4 76 uisMm A VA 258.88 VA COMITATO VA 4.00
CHANOINE Didier Dar 1999
CHANOINE Jacques Li 1999
5 72 uUisM B FVG 300.89 FVG COMITATO FVG 5.00
CORADAZZ| Martin 1998
BARBACETTO Giona 1999
6 73 uisM A TN 292.47 TN COMITATO TN 6.00
MOCELLINI Simone 1998
FACCHINI Davide 1999
7 90 uisM C VA 414.08 VA COMITATO VA 7.00
GRAPPEIN Daniel 1999
VASSONEY Fausto 1999
27-02-2016 / FORNI DI SOPRA ST8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
o FEDERAZIONE o 3
PromoTurismo ) DTk
' INVERNALI / I‘ 'r-
3 FVG o COMITATO REGIONALE
- FRIULI VENEZIA GIULIA TR T




PROTEZIONE CIVILE

COMUNE DI FORNI DI SOPRA

GORBAYITRLIARS CIDIJEONDO

21-28 fohbrale 2016 - FORMI DI SSPRA

]FRIULI VENEZIA GIUIJA

/CORPO FORESTALE[

POS NUM NUM

10

11

13

15

17

19

21

PETT CODICE

85

82

86

SEMIFINALS
80

83

78

88

75

89

79

84

77

87

o1

92

27-02-2016 / FORNI DI SOPRA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

uisM C TN
CAMPI Francesco
BOSIN Emanuele

uUisM B TN
MOSER Ciristian
CAOLA Giovanni

UisM D TN

GRAIFENBERG Mauro

VALERIO Michele

Ui8 M B AC
PLATI Matteo
VENTURATO Stefano

Ui M C AC
MAGLI Pietro
MILESI Lorenzo

Ui8M C FVG
ALESSIO Andrea
FERIGO Cristian

uisM C VE
DE BIASI Leo
ZACCARIA Samuele

ui8M A VE
MASSELLA Nicola
CELON Augusto

UisM E TN
PANIZZA Giovanni
PENASA Antonio

Ui18M CAE
SERAFINI Andrea
ZANNINI Stefano

Ui8 M D AC
SCANZI Federico
BONZI Patrick

uUisM B VE
GAOLE Cristian
RONCARI Antonio

UisM A AA
BURGER Patrick
GIUSTI Mattia

UisM D VE
FRISON Alessandro
RONCARI Nicholas

ui8 M A AOC
TALENTI Piero
MICHELIS Lorenzo

PUNTI

499.53

383.03

407.23

482.99

306.81

318.02

173.84

327.52

586.03

475.18

405.65

450.58

391.67

441.99

476.90

ANNO COM COD. SOCIETA’

1998
1998

1998
1998

1999

1999

1998

1998

1999
1999

1999
1998

1955
1999

1998
1999

1999
1998

1998
1999

1998
1998

1998
1998

1999
1999

1999
1999

1999
1999

TN

TN

N

AC

AC

FVG

VE

VE

TN

CAE

AC

VE

AA

VE

AOC

COMITATO TN

COMITATO TN

COMITATO TN

COMITATO AC

COMITATO AC

COMITTAO FVG

COMITATO VENETO

COMITATO VENETO

COMITATO TN

COMITATO CAE

COMITATO AC

COMITATO VENETO

COMITATO AA

COMITATO VENETO

COMITATO AOC

TEMPO
QUALIF

8.00

9.00

10.00

6.00

6.00

7.00

7.00

8.00

8.00

9.00

9.00

10.00

10.00

11.00

11.00

PNT
TAB

ST8/2

PromoTurlsmo
FVG

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

&

___.

(") UNIQA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

9o

ASD CRONO UD



PROTEZIONE CIVILE

CORBAYITALIAYSCIDIIEONDO g

21-28 fohbrale 2016 - FORMNI BI SSPRA
W TAPPA
3 COPPA ITALIA SPORTFUL
COMUNE DI FORNI DI SOPRA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ QUALIF  TAB
23 93 uisM B AOC 490.06 AOC COMITATO AOC 12.00
GHIO Michele 1999
RINALDI  Simone 1999
94 U18M D FVG 694.59 FVG COMITATO FVG 12.00
PALLOBER Mattia 1999
DEL FABBRO Mattia 1998
25 95 Ui8M E VE 592.17 VE COMITATO VENETO 13.00
MAJONI Guido 1999
LORENZI Jacopo 1999

27-02-2016 / FORNI DI SOPRA

ST8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

PromoTurismo (/M) g
v (Q unica ) B

COMITATO REGIONALE
‘ﬁ FRIULI VENEZIA GIULIA

N
7

ir
A

ﬁ%&fa@'
ASD CRONO UD |



