











COPPA ITALIA 2016 SENIORES E GIOVANI M F





CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MXF078 Cod.FISI: CPI_G(N2) TEAM SPRINT COPPA ITALIA GIOVANI

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°

XF80

COD. ORGANIZZATORI

UD25

NOME SOCIETA' SS FORNESE

27/ 2/2016

DATA

GIURIA

CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI **E.FERIGUTTI** ASS. DELEGATO FISI A.CRACOGNA DIRETTORE DI GARA **G.BASCHIERA**

LOCALITA' FORNI DI SOPRA UD

NOME PISTA LUNGHEZZA

TAGLIAMENTO KM.1.200

DISLIVELLO TOTALE

m

GIRI

3+3 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/02/FVG/1

ORA DI PARTENZA: 094500

TECNICA GARA: TC

COMITATO VA

METODO DI PARTENZA: MS

TEMPO: COPERTO

PENALIZZAZIONE:

55.84

POS NUM NUM

FINAL

PETT CODICE

CONCORRENTE COGNOME e NOME

U18M C VA

GRAPPEIN Daniel

VASSONEY Fausto

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

NEVE:

TEMPO

QUALIF

PNT

TAB

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1	81	U18M B VA	317.56		VA	COMITATO	VA	1.00
		LONGO Alessandro		1999				
		PECCOZ Michele		1998				
2	71	U18M A FVG DEL FABBRO Luca FAUNER Daniele	175.50	1999 1999	FVG	COMITATO	FVG	2.00
3	74	U18 M A AC	365.17		AC	COMITATO	AC	3.00
		MATLI Michele		1998				
		BUTTIRONI Angelo		1999				
4	76	U18M A VA CHANOINE Didier Dar CHANOINE Jacques Li	258.88	1999 1999	VA	COMITATO	VA	4.00
5	72	U18M B FVG	300.89		FVG	COMITATO	FVG	5.00
		CORADAZZI Martin		1998				
		BARBACETTO Giona		1999				
6	73	U18M A TN MOCELLINI Simone FACCHINI Davide	292.47	1998 1999	TN	COMITATO	TN	6.00

414.08



27-02-2016 / FORNI DI SOPRA





7.00



ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

VA

1999

1999











civil defence		COMUNE DI FORNI DI SOPR	Α								OKNEST
	POS	NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM COD.	SOCIETA'		TEMPO QUALIF	PNT TAB	
	8	85	U18M C TN CAMPI Francesco BOSIN Emanuele	499.53	1998 1998	TN	COMITATO	TN	8.00		
	9	82	U18M B TN MOSER Cristian CAOLA Giovanni	383.03	1998 1998	TN	COMITATO	TN	9.00		
	10		U18M D TN GRAIFENBERG Mauro VALERIO Michele	407.23	1999 1999	TN	COMITATO	TN	10.00		
		SEMIFINALS									
	11	80	U18 M B AC PLATI Matteo VENTURATO Stefano	482.99	1998		COMITATO	AC	6.00		
		83	U18 M C AC MAGLI Pietro MILESI Lorenzo	306.81	1999 1999	AC	COMITATO	AC	6.00		
	13	78	U18M C FVG ALESSIO Andrea FERIGO Cristian		1999 1998		COMITTAO	FVG	7.00		
		88	U18M C VE DE BIASI Leo ZACCARIA Samuele	173.84	1955 1999	VE	COMITATO	VENETO	7.00		
	15	75	U18M A VE MASSELLA Nicola CELON Augusto	327.52	1998		COMITATO	VENETO	8.00		
		89	U18M E TN PANIZZA Giovanni PENASA Antonio	586.03	1999 1998	TN	COMITATO	TN	8.00		
	17	79	U18M CAE SERAFINI Andrea ZANNINI Stefano	475.18	1998	CAE	COMITATO	CAE	9.00		
		84	U18 M D AC SCANZI Federico BONZI Patrick	405.65	1998 1998	AC	COMITATO	AC	9.00		
	19	77	U18M B VE GAOLE Cristian RONCARI Antonio	450.58	1998 1998		COMITATO	VENETO	10.00		
		87	U18M A AA BURGER Patrick GIUSTI Mattia	391.67	1999 1999	AA	COMITATO	AA	10.00		
	21	91	U18M D VE FRISON Alessandro RONCARI Nicholas	441.99	1999 1999		COMITATO	VENETO	11.00		
		92	U18 M A AOC TALENTI Piero MICHELIS Lorenzo	476.90	1999 1999	AOC	COMITATO	AOC	11.00		

27-02-2016 / FORNI DI SOPRA









ST8 / 2





COPPA ITALIA SCI DI FONDO

27-28 febbraio 2016 - FARM DI SAPR







COMUN	NE DI FORNI DI SOPRA									
		CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM COD.	SOCIETA'		TEMPO QUALIF	PNT TAB	
23		U18M B AOC GHIO Michele	490.06	1999	AOC	COMITATO	AOC	12.00		
		RINALDI Simone		1999						
•		U18M D FVG PALLOBER Mattia DEL FABBRO Mattia	694.59	1999 1998	FVG	COMITATO	FVG	12.00		
25	95	U18M E VE	592.17	,	VE	COMITATO	VENETO	13.00		
		MAJONI Guido		1999						
		LORENZI Jacopo		1999						



27-02-2016 / FORNI DI SOPRA







ST8/3